Справка в пенсионный фонд
Председателю Правления

                                                             ООО «Камкомбанк»

                                                          Габдуллиной Р.М.

                                                                       от_________________

                                                               тел._______________

заявление

Прошу предоставить справку об остатке основного долга по кредитному договору №_________ от «__» __________20   года для предоставления в Пенсионный фонд для зачисления средств материнского капитала.

Дата_____________                                             Подпись__________